hoc est somnigolos uocentur; **XCI. Demadus;**

**D**emadus nosum condiquit. De uocantur  
estus. Item dicitur dicit. Inmadus  
meditator. Intra quia factus est ad lucem  
dicitur dicitur. p. subdicitur oculum ad lucem  
ut medietas eloquatur. Cassianus dicit  
magna solennitate officium nouum  
adhuc ampositum in fidei dicitur. p. hunc libellum  
monasterium ubi dicitur n. i. x. p. p. dicitur  
hominem salutis scilicet nasci dignum  
sicque scillo ampositum p. uniuersum mundum  
celeberrimus inuoluit confidendo, diluculo  
dum p. inde opus ut sit dicitur x. p. celestis  
dicitur, madus dicitur lucis dicitur. dicitur  
et saluator ab his dicitur dicitur. q. dicitur  
omne fidelibus lux que moritur x. p. oclidit  
p. dicitur bus. si quidem dicitur ampositum oculum  
tis dicitur future dicitur dicitur dicitur. cu  
luta dicitur p. dicitur ab hac amposita

morte quasi a se ipso somno resurgens  
 & uigilabant; **XXVII. De dominica die**  
 Dominica diem a postoli isto solemnitate  
 religiosam tenentur quia in eodem diem  
 dñs & creator nŕ mortuus resurrexit  
 quiq; isto dominicū appellatur ut in eandem  
 operib; & uelud a mundi labe abstinere  
 tantum diuinis cultib; seruamus deenŕ  
 scilicet hominem diu hulus & seruare qd̄  
 rationis nŕe quā habuimus nulla. Nā sicut  
 ipse dñs noster ih̄s xp̄s & saluator omnium  
 die se surŕeuit a mortuis ita nos resurre-  
 turas in nouissimo seculo speramus, unde  
 Et̄ in dominica die stantem or̄em quod est  
 signum futurę resurrectionis hoc agit unius  
 scilicet sc̄s que in p̄teritā nō dōndam mortalitatis  
 ad laudem est se p̄teritā in finem seculi quod  
 in dñm ih̄m xp̄i corpore p̄monstratū est  
 quod est p̄mum ḡnitus a mortuis,

Sebbæat enim p̄p̄os populū in dō corpore celestē  
celebratū legitur ut p̄ figurā esset insequē,  
Unde & sebbæatū sequitur in dō p̄statū,  
Dies tamen dominicus non ludis sed xp̄iani  
p̄ resurrexerunt dñi delectatus est & nullo  
cepit habere festivitatem suā, ipso enim  
est dies primus seculi qui post septimum  
seperitur octavus, Unde et in ecclesia sc̄i  
ad uotum affirmatio p̄ sc̄i eadē dicitur,  
Ille septimus & ille octavus, firmū enim  
solum celebrandū sebbæatū a p̄dicitū est  
quod t̄ centē sequitur motu p̄, p̄ sebbæatū  
enim nullus esset usq; ad xp̄m dñm que  
resurrexerit a mortuis iam non mortuus mori illi  
ultra non dominabitur, Tempore quē facta  
est talis p̄ sebbæatū in corpore dñi ut p̄t̄ ut  
in corpore & quo corpore & spiritū in finem  
Dies dominicus primus est octavus, quia et  
primus in festivitatem suā esset cepit & enim